Profil audienta

deparinti.ro

Categorie: Familie & copii

DeParinti.ro este site-ul unde g ditor: Antena TV Group SA
utilizatorii descopera informatii Contractor SATI: Antena TV Group SA
utile despre cresterea si ingrijirea
copiilor. Pe Deparinti.ro sunt Director general: Mihai Cristian lonita
disponibile interviuri exclusive, in
care specialisti cu experienta in Reprezentant Stefan Horobet
diferite domenii de interes — ERAT:
medicina, nutritie, stomatology, Adresa Bucuresti, Bd. Ficusului nr. 44A, Et. 4A,
psihologie sau parenting — ofera Zona 2, Sector 1
parintilor recomandari utile in
dezvoltarea armonioasa a celor Telefon: 021-40.91.861; 021-40.91.862
mici.

E-mail: stefan.horobet@digitalag.ro

Regie publicitate: Intact Media

Departament -
publicitate:

Gen

(Reminiim 02.0) %

@® Masculin
Feminin



Varsta

65-74 0.0 %

® 16-18
® 19-24
® 25-34
35-44
45-54
55-64
65-74

Categorie sociala ESOMAR

DEW©0%%

® AB

DE

Vizitatori pe Luna (VpL)

Grup Grup tintd Mii persoane Structura Index afinitate

Total Total - - -

Gen Masculin - - -

Feminin - - -

Varsta 16-18 ani - - -



Vizitatori pe Luna (VpL)

Grup Grup tintd Mii persoane Structura Index afinitate

19-24 ani - - -

25-34 ani - - -

35-44 ani - - -

45-54 ani - - -

55-64 ani - - -

65-74 ani - - -

Categorie sociala ESOMAR Categoria AB - - -
Categoria C - - -

Categoria DE - - -



